2024年11月18日
京都桃山ライオンズクラブ

メンバー各位

京都桃山ライオンズクラブ

会　長　畑田　　哲
幹　事　外岡　徹哉
結成第1521回　12月第一例会ご案内
《国際大会例会》

拝啓

晩秋の候、貴ライオンには益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、早速ながら、１２月第一例会のご案内を致します。多数のメンバーのご出席をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

日　　時
１２月７日（土）　１２:４５～１４:００

場　　所　　　ホテルオークラ京都　３Ｆ「翠雲の間」

中京区河原町御池上ル  　℡.211－5111
《 メンバースピーチ 》

　　　『第61回OSEALフォーラム（タイ・パタヤ）参加のご報告』
地区GMT委員長　Ｌ福井　孝和
※食事のキャンセルにつきましては、例会前日の12：00までにホテルへ連絡をする

こととなっております。ご協力をよろしくお願い申し上げます。

◎　お手数ですが、１２月４日(水）迄に　ＦＡＸ（252－1520）またはＥメール
（momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）にてご返信をお願い致します。《12月第一例会》
ご　出　席　　　　　　ご　欠　席
貴Ｌ名